
121315
テキストボックス
　　　

121315
タイプライターテキスト
資料３-１



121315
テキストボックス



資料３-２ わかくさ・下有知東線　系統図

中濃庁舎 　中有知 関ノ上３

関ノ上２

関ノ上口

河東

寺田団地

下井桁

水ノ輪町

富士塚１丁目 関市役所

わかくさ・プラザ 中濃厚生病院

高速美濃
バス停前

凡　例

既設停留所



資料３-２ わかくさ・下有知西線　系統図

今宮 中有知 中濃庁舎

下有知上切

東志摩

重竹

下有知神社前

竪切南

栄町１

関信用金庫本店前 関市役所

　　　　関駅西口 関市文化会館前 わかくさ・プラザ 中濃厚生病院

高速美濃
バス停前

凡　例

既設停留所



資料３-２ わかくさ・小瀬線　系統図

中濃厚生病院 関市役所

関信用金庫本店前 わかくさ・プラザ

関市文化会館前

関駅西口

十六銀行 北福野
小瀬 西関支店前 西部公民ンセンター 栄町１

小瀬西口 緑ケ丘３丁目 中福野緑ケ丘公園南

小瀬星ケ丘 関信用金庫
公園南 小瀬南 山王通支店前

小瀬星ケ丘 十三塚北

凡　例

既設停留所



資料３-３

改正

1 2 3 4 5

下有知東線 中濃庁 中濃庁 中濃庁 中濃庁 中濃庁

火・木・土曜日運行 8:00 9:20 11:40 14:10 17:25

関行き 関駅 関駅 関駅 関駅 関駅

8:28 9:48 12:08 14:38 17:53

中濃庁舎 8:00 9:20 11:40 14:10 17:25

高速美濃バス停前 8:01 9:21 11:41 14:11 17:26

中有知 8:03 9:23 11:43 14:13 17:28

関ノ上口 8:05 9:25 11:45 14:15 17:30

関ノ上３ 8:08 9:28 11:48 14:18 17:33

関ノ上２ 8:09 9:29 11:49 14:19 17:34

関ノ上口 8:10 9:30 11:50 14:20 17:35

河東 8:11 9:31 11:51 14:21 17:36

寺田団地 8:13 9:33 11:53 14:23 17:38

下井桁 8:15 9:35 11:55 14:25 17:40

水ノ輪町 8:16 9:36 11:56 14:26 17:41

富士塚１丁目 8:16 9:36 11:56 14:26 17:41

関市役所 8:18 9:38 11:58 14:28 17:43

わかくさ・プラザ 8:19 9:39 11:59 14:29 17:44

中濃厚生病院 8:22 9:42 12:02 14:32 17:47

本町５丁目 8:26 9:46 12:06 14:36 17:51

西木戸 8:27 9:47 12:07 14:37 17:52

関シティターミナル 8:28 9:48 12:08 14:38 17:53

0:28 0:28 0:28 0:28 0:28

改正

1 2 3 4 5

下有知東線 関ターミナル 関ターミナル 関ターミナル 関ターミナル 関ターミナル

火・木・土曜日運行 8:44 11:04 13:34 14:54 16:49

美濃行き 中濃庁舎 中濃庁舎 中濃庁舎 中濃庁舎 中濃庁舎

9:12 11:32 14:02 15:22 17:17

関シティーターミナル 8:44 11:04 13:34 14:54 16:49

西木戸 8:44 11:04 13:34 14:54 16:49

本町５丁目 8:46 11:06 13:36 14:56 16:51

中濃厚生病院 8:50 11:10 13:40 15:00 16:55

関市役所 8:52 11:12 13:42 15:02 16:57

わかくさ・プラザ 8:53 11:13 13:43 15:03 16:58

富士塚１丁目 8:55 11:15 13:45 15:05 17:00

水ノ輪町 8:55 11:15 13:45 15:05 17:00

下井桁 8:56 11:16 13:46 15:06 17:01

寺田団地 8:58 11:18 13:48 15:08 17:03

河東 9:00 11:20 13:50 15:10 17:05

関ノ上口 9:02 11:22 13:52 15:12 17:07

関ノ上３ 9:05 11:25 13:55 15:15 17:10

関ノ上２ 9:06 11:26 13:56 15:16 17:11

関ノ上口 9:07 11:27 13:57 15:17 17:12

中有知 9:09 11:29 13:59 15:19 17:14

高速美濃バス停前 9:11 11:31 14:01 15:21 17:16

中濃庁舎 9:12 11:32 14:02 15:22 17:17

0:28 0:28 0:28 0:28 0:28

21【わかくさ・下有知東線】(中濃病院行)
火・木・土曜日運転（12/30～1/3は運休）

21【わかくさ・下有知東線】(美濃行)
火・木・土曜日運転（12/30～1/3は運休）

平成26年4月1日

平成26年4月1日



改正

1 2 3 4 5

下有知西線 中濃庁舎 中濃庁舎 中濃庁舎 中濃庁舎 中濃庁舎

水・金・日曜日運行 8:00 9:20 11:40 14:05 17:25

関行き 中濃病院 中濃病院 中濃病院 中濃病院 中濃病院

8:32 9:52 12:12 14:37 17:57

中濃庁舎 8:00 9:20 11:40 14:05 17:25

高速美濃バス停前 8:01 9:21 11:41 14:06 17:26

中有知 8:03 9:23 11:43 14:08 17:28

今宮 8:06 9:26 11:46 14:11 17:31

下有知上切 8:08 9:28 11:48 14:13 17:33

東志摩 8:11 9:31 11:51 14:16 17:36

重竹 8:14 9:34 11:54 14:19 17:39

下有知神社前 8:16 9:36 11:56 14:21 17:41

竪切南 8:21 9:41 12:01 14:26 17:46

関シティターミナル 8:24 9:44 12:04 14:29 17:49

関信用金庫本店前 8:25 9:45 12:05 14:30 17:50

関市役所 8:28 9:48 12:08 14:33 17:53

わかくさ・プラザ 8:29 9:49 12:09 14:34 17:54

中濃厚生病院 8:32 9:52 12:12 14:37 17:57

0:32 0:32 0:32 0:32 0:32

改正

1 2 3 4 5

下有知西線 中濃病院 中濃病院 中濃病院 中濃病院 中濃病院

水・金・日曜日運行 8:40 10:55 13:25 14:55 16:45

美濃行き 中濃庁舎 中濃庁舎 中濃庁舎 中濃庁舎 中濃庁舎

9:12 11:27 13:57 15:27 17:17

中濃厚生病院 8:40 10:55 13:25 14:55 16:45

関市役所 8:42 10:57 13:27 14:57 16:47

わかくさ・プラザ 8:43 10:58 13:28 14:58 16:48

関信用金庫本店前 8:46 11:01 13:31 15:01 16:51

関シティターミナル 8:49 11:04 13:34 15:04 16:54

竪切南 8:51 11:06 13:36 15:06 16:56

下有知神社前 8:56 11:11 13:41 15:11 17:01

重竹 8:58 11:13 13:43 15:13 17:03

東志摩 9:01 11:16 13:46 15:16 17:06

下有知上切 9:04 11:19 13:49 15:19 17:09

今宮 9:06 11:21 13:51 15:21 17:11

中有知 9:09 11:24 13:54 15:24 17:14

高速美濃バス停前 9:11 11:26 13:56 15:26 17:16

中濃庁舎 9:12 11:27 13:57 15:27 17:17

0:32 0:32 0:32 0:32 0:32

平成26年4月1日

22【わかくさ・下有知西線】(美濃行)
水・金・日曜日運転（12/30～1/3は運休）

22【わかくさ・下有知西線】(中濃病院行)
水・金・日曜日運転（12/30～1/3は運休）

平成26年4月1日



改正

1 2 3 4 5

わかくさ・小瀬線 中濃病院 中濃病院 中濃病院 中濃病院 中濃病院

7:45 10:05 12:25 15:50 18:10

火・木・土曜日運行 中濃病院 中濃病院 中濃病院 中濃病院 中濃病院

8:26 10:46 13:06 16:31 18:51

中濃厚生病院 7:45 10:05 12:25 15:50 18:10

関市役所 7:47 10:07 12:27 15:52 18:12

わかくさ・プラザ 7:48 10:08 12:28 15:53 18:13

関信用金庫本店前 7:51 10:11 12:31 15:56 18:16

関シティターミナル 7:54 10:14 12:34 15:59 18:19

西木戸 7:54 10:14 12:34 15:59 18:19

栄町１丁目 7:55 10:15 12:35 16:00 18:20

中福野緑ケ丘公園前 7:58 10:18 12:38 16:03 18:23

北福野（西部公民センター） 8:00 10:20 12:40 16:05 18:25

関信用金庫山王通支店前 8:01 10:21 12:41 16:06 18:26

十三塚北 8:02 10:22 12:42 16:07 18:27

小瀬南 8:04 10:24 12:44 16:09 18:29

小瀬星ケ丘 8:06 10:26 12:46 16:11 18:31

小瀬星ケ丘公園南 8:07 10:27 12:47 16:12 18:32

小瀬星ケ丘 8:08 10:28 12:48 16:13 18:33

小瀬西口 8:09 10:29 12:49 16:14 18:34

小瀬 8:10 10:30 12:50 16:15 18:35

緑ケ丘３丁目 8:12 10:32 12:52 16:17 18:37

緑ケ丘中学校前 8:14 10:34 12:54 16:19 18:39

バロー関緑ケ丘店前 8:15 10:35 12:55 16:20 18:40

関シティターミナル 8:18 10:38 12:58 16:23 18:43

関信用金庫本店前 8:19 10:39 12:59 16:24 18:44

関市役所 8:22 10:42 13:02 16:27 18:47

わかくさ・プラザ 8:23 10:43 13:03 16:28 18:48

中濃厚生病院 8:26 10:46 13:06 16:31 18:51

0:41 0:41 0:41 0:41 0:41

23【わかくさ・小瀬線】
火・木・土曜日運転（12/30～1/3は運休）

平成26年4月1日


